
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                    

РЕШЕНИЕ  

18.11. 2014                        пгт. Большая Мурта                             № 37-277 

 

О продлении срока действия решения Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 14.10.2008 года № 28-285 «Об установлении значений 

корректирующих факторов для  определения корректирующего 

коэффициента базовой доходности К2  для налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Большемуртинского района в 2009 году» (с изменениями, внесенными 

решением от 24.02.2009 года № 31-320)  

 На основании главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л: 

1. Продлить срок действия решения Большемуртинского районного 

Совета депутатов от 14.10.2008 года № 28-285 «Об установлении значений 

корректирующих факторов для  определения корректирующего 

коэффициента базовой доходности К2 для налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Большемуртинского района в 2009 году» (с изменениями, внесенными 

решением от 24.02.2009 года № 31-320) на 2015 год. 

2. Контроль за выполнением    настоящего   решения    возложить   на 

постоянную    комиссию   по    финансам,    бюджету,    налоговой    политике    

и муниципальной собственности (Карл В.А.). 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

официального опубликования в газете «Новое время» и не ранее 1 января 

2015 года. 

 

 

 

Глава  района, 

председатель районного Совета депутатов                                      В.В.Вернер 

 


